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G 得点 HG HS AVE 1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 順位 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T

1 市川　正明 京田辺 5 12 2,750 272 742 229.16 228 242 252 722 261 240 241 742 1,464 1 173 222 220 615 2,079 1 272 191 208 671
2 小堀　康司 上賀茂 0 12 2,743 300 740 228.58 209 203 221 633 213 213 248 674 1,307 5 248 256 236 740 2,047 2 228 300 168 696
3 堀　　泰之 上賀茂 0 12 2,648 264 694 220.66 213 205 244 662 204 233 222 659 1,321 4 203 264 227 694 2,015 3 212 228 193 633
4 辻　　康博 吉祥院 0 12 2,611 266 733 217.58 231 266 236 733 205 181 227 613 1,346 2 199 177 215 591 1,937 6 246 194 234 674
5 坂本　健治 Polaris 0 12 2,565 277 732 213.75 193 164 162 519 199 256 277 732 1,251 9 221 216 170 607 1,858 9 247 191 269 707
6 村上　功晃 亀　岡 5 12 2,555 261 721 212.91 208 252 261 721 191 250 174 615 1,336 3 216 226 186 628 1,964 4 241 196 154 591
7 藤川　邦晴 北　山 5 12 2,554 243 680 212.83 183 243 181 607 232 198 239 669 1,276 6 207 243 230 680 1,956 5 191 177 230 598
8 森下　　潤 船　井 0 12 2,498 217 642 208.16 212 193 216 621 207 214 209 630 1,251 8 213 212 217 642 1,893 8 194 200 211 605
9 越野　寿成 吉祥院 5 12 2,484 237 699 207 202 204 230 636 201 192 194 587 1,223 12 232 230 237 699 1,922 7 151 203 208 562
10 石原　誠之 向日市 5 9 1,852 241 664 205.77 222 176 209 607 241 200 223 664 1,271 7 188 230 163 581 1,852 8
11 平重　三吉 船　井 5 9 1,823 237 641 202.55 217 237 187 641 205 186 204 595 1,236 11 207 214 166 587 1,823 9
12 中川　貴史 洛　東 5 9 1,787 241 645 198.55 174 204 185 563 241 229 175 645 1,208 13 172 229 178 579 1,787 10
13 吉川　伸一 宇治松園 5 9 1,782 248 666 198 194 192 151 537 199 248 219 666 1,203 14 188 184 207 579 1,782 11
14 谷口　正美 福知山サンケイ 5 9 1,771 280 667 196.77 198 207 165 570 184 203 280 667 1,237 10 177 197 160 534 1,771 12
15 芦田　利行 福知山サンケイ 5 9 1,769 219 628 196.55 197 163 193 553 185 205 198 588 1,141 17 219 200 209 628 1,769 13
16 廣岡　康博 上賀茂 5 9 1,723 226 599 191.44 226 183 190 599 204 167 198 569 1,168 16 176 217 162 555 1,723 14
17 永棟　眞司 洛　東 5 9 1,683 218 594 187 151 216 217 584 218 193 183 594 1,178 15 158 183 164 505 1,683 15
18 里井　良夫 向日市 5 9 1,652 230 574 183.55 187 177 169 533 180 164 230 574 1,107 19 163 207 175 545 1,652 16
19 岡部　俊樹 ラピュタ 0 9 1,642 220 571 182.44 184 175 199 558 164 187 220 571 1,129 18 178 192 143 513 1,642 17
20 福井　伸一 ＫＢＦ 0 9 1,639 216 573 182.11 199 196 178 573 148 196 170 514 1,087 23 192 144 216 552 1,639 18
21 中路　信雄 衣　笠 5 9 1,638 207 555 182 184 174 181 539 166 182 207 555 1,094 22 178 203 163 544 1,638 19
22 栂尾　正弘 上賀茂 0 9 1,601 195 582 177.88 162 160 180 502 195 193 194 582 1,084 24 162 175 180 517 1,601 20
23 梅原　秀夫 亀　岡 0 9 1,587 206 572 176.33 186 167 178 531 192 174 206 572 1,103 20 166 153 165 484 1,587 21
24 東海　信昭 亀　岡 5 9 1,518 206 559 168.66 176 193 190 559 206 155 177 538 1,097 21 159 122 140 421 1,518 22
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1 マドレ秀弘 衣　笠 15 12 2,790 283 763 232.5 220 218 249 687 227 233 239 699 1,386 5 240 283 240 763 2,149 1 196 234 211 641
2 播本　雄輔 衣　笠 10 12 2,734 289 769 227.83 237 180 245 662 245 235 289 769 1,431 1 193 234 203 630 2,061 3 235 205 233 673
3 並河　包恭 亀　岡 5 12 2,715 282 788 226.25 211 192 196 599 262 282 244 788 1,387 4 249 220 199 668 2,055 4 187 243 230 660
4 児玉　俊雄 洛　北 5 12 2,712 271 719 226 250 207 232 689 229 271 219 719 1,408 3 226 243 194 663 2,071 2 182 196 263 641
5 山田　　孝 北　山 5 12 2,691 270 745 224.25 215 209 252 676 243 270 232 745 1,421 2 193 198 226 617 2,038 5 232 221 200 653
6 田村　智二 吉祥院 15 12 2,664 294 715 222 187 201 213 601 206 209 230 645 1,246 12 266 208 241 715 1,961 6 294 220 189 703
7 高田　　勇 船　井 5 12 2,557 267 672 213.08 198 207 267 672 204 239 210 653 1,325 6 206 220 174 600 1,925 7 216 175 241 632
8 西川　智之 上賀茂 15 12 2,552 246 675 212.66 204 185 221 610 246 186 209 641 1,251 11 194 220 212 626 1,877 9 209 230 236 675
9 山脇進一郎 洛　北 5 12 2,510 251 639 209.16 227 181 219 627 186 202 251 639 1,266 10 228 200 198 626 1,892 8 207 208 203 618
10 兵庫　　浩 洛　北 10 9 1,859 236 663 206.55 201 213 199 613 226 236 201 663 1,276 8 224 180 179 583 1,859
11 田中　寿志 上賀茂 10 9 1,856 253 689 206.22 253 233 203 689 209 184 192 585 1,274 9 179 170 233 582 1,856
12 長谷川良一 Polaris 10 9 1,856 246 681 206.22 213 246 222 681 245 189 196 630 1,311 7 167 210 168 545 1,856
13 上山　信夫 船　井 15 9 1,790 220 627 198.88 216 196 179 591 204 172 196 572 1,163 17 194 220 213 627 1,790
14 中野　美芳 城　陽 15 9 1,766 226 628 196.22 195 186 192 573 205 216 207 628 1,201 14 177 226 162 565 1,766
15 小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 9 1,757 219 628 195.22 209 211 208 628 137 219 184 540 1,168 16 183 187 219 589 1,757
16 蓬莱　富蔵 城　陽 15 9 1,726 228 608 191.77 180 205 210 595 173 207 228 608 1,203 13 208 160 155 523 1,726
17 東　　英市 吉祥院 5 9 1,716 221 580 190.66 177 207 196 580 221 208 138 567 1,147 19 218 172 179 569 1,716
18 西村　　正 京都府庁 20 9 1,692 242 620 188 197 181 242 620 181 172 174 527 1,147 20 169 183 193 545 1,692
19 中谷　真二 衣　笠 5 9 1,688 236 591 187.55 164 191 236 591 189 158 222 569 1,160 18 206 183 139 528 1,688
20 渡辺　祐博 衣　笠 20 9 1,682 254 594 186.88 163 254 175 592 211 204 179 594 1,186 15 131 175 190 496 1,682
21 福本　晶夫 船　井 5 9 1,646 241 552 182.88 191 176 185 552 186 183 183 552 1,104 21 136 165 241 542 1,646
22 三谷　繁雄 吉祥院 20 9 1,583 198 569 175.88 168 170 152 490 198 182 189 569 1,059 22 190 181 153 524 1,583
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1 北山　明美 宇治松園 20 12 2,785 278 788 232.08 181 243 218 642 221 222 277 720 1,362 2 278 246 264 788 2,150 1 203 201 231 635
2 山崎　勝子 洛　北 25 12 2,719 290 744 226.58 238 203 246 687 290 247 207 744 1,431 1 210 227 231 668 2,099 2 207 173 240 620
3 森脇眞理子 衣　笠 20 12 2,658 265 722 221.5 212 250 260 722 176 196 212 584 1,306 5 204 225 209 638 1,944 6 225 224 265 714
4 泉　　靖子 宇治松園 15 12 2,633 259 690 219.41 251 236 203 690 192 174 241 607 1,297 6 196 240 219 655 1,952 5 259 230 192 681
5 藤丸ミキ子 北　山 15 12 2,610 253 686 217.5 178 228 253 659 218 241 227 686 1,345 3 198 219 206 623 1,968 4 225 207 210 642
6 奥村　鈴子 宇治松園 30 12 2,564 255 709 213.66 156 219 231 606 219 210 242 671 1,277 8 255 225 229 709 1,986 3 209 187 182 578
7 上田　紀代 洛　東 35 12 2,524 302 685 210.33 206 225 177 608 239 213 170 622 1,230 17 201 302 182 685 1,915 7 215 185 209 609
8 栂尾　陽子 上賀茂 15 12 2,504 231 684 208.66 199 163 188 550 231 227 226 684 1,234 13 230 225 209 664 1,898 8 197 205 204 606
9 斉ノ内真由美 宇治松園 15 12 2,502 279 702 208.5 166 221 182 569 178 279 245 702 1,271 9 187 230 198 615 1,886 9 208 178 230 616
10 田中　市子 吉祥院 20 9 1,942 278 676 215.77 200 197 223 620 238 246 192 676 1,296 7 191 278 177 646 1,942 0
11 福原　秀子 洛　北 35 9 1,876 234 680 208.44 213 217 203 633 234 218 228 680 1,313 4 187 196 180 563 1,876 0
12 佐野　弘子 吉祥院 20 9 1,874 232 641 208.22 208 174 232 614 208 214 197 619 1,233 14 208 223 210 641 1,874 0
13 中嶋美知子 宇治松園 20 9 1,874 255 674 208.22 255 209 210 674 197 209 169 575 1,249 10 243 203 179 625 1,874 0
14 奥　　享子 城　陽 20 9 1,871 228 640 207.88 213 199 228 640 183 204 213 600 1,240 11 203 205 223 631 1,871 0
15 大西　愛子 向日市 15 9 1,850 228 620 205.55 204 228 188 620 205 221 184 610 1,230 16 217 189 214 620 1,850 0
16 篠田ひろみ 衣　笠 25 9 1,850 225 632 205.55 225 208 199 632 196 189 218 603 1,235 12 214 197 204 615 1,850 0
17 松元　幸子 田辺一休 20 9 1,843 243 626 204.77 176 217 214 607 222 210 194 626 1,233 15 175 192 243 610 1,843 0
18 市川　真実 宇治松園 15 9 1,819 241 682 202.11 218 241 223 682 184 212 151 547 1,229 18 166 218 206 590 1,819 0
19 石本　初子 京田辺 25 9 1,779 252 667 197.66 181 171 154 506 220 252 195 667 1,173 21 227 194 185 606 1,779 0
20 東田　依子 北　山 15 9 1,760 232 655 195.55 149 180 215 544 217 232 206 655 1,199 19 206 182 173 561 1,760 0
21 蓬莱　史恵 城　陽 20 9 1,729 211 604 192.11 190 203 211 604 202 201 179 582 1,186 20 199 184 160 543 1,729 0
22 北野　貴子 ラピュタ 15 9 1,691 211 594 187.88 176 207 211 594 152 167 192 511 1,105 22 204 174 208 586 1,691 0
23 村田　優子 FSBC 15 9 1,679 231 623 186.55 177 172 182 531 195 173 157 525 1,056 25 231 205 187 623 1,679 0
24 徳永　道子 田辺一休 30 9 1,610 224 556 178.88 147 224 185 556 164 182 186 532 1,088 24 176 168 178 522 1,610 0
25 池田真由美 福知山サンケイ 15 9 1,601 224 563 177.88 180 224 159 563 170 177 193 540 1,103 23 152 130 216 498 1,601 0
26 谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 9 1,563 192 545 173.66 175 143 171 489 192 182 171 545 1,034 26 180 181 168 529 1,563 0
27 西川　成子 田辺一休 15 9 1,561 213 577 173.44 147 156 175 478 156 177 173 506 984 27 192 172 213 577 1,561 0
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1G 2G 3G T 4G 5G 6G T
1 市川　正明 京田辺 5 228 242 252 722 261 240 241 742 6 1,464 244
2 辻　　康博 吉祥院 0 231 266 236 733 205 181 227 613 6 1,346 224.33
3 村上　功晃 亀　岡 5 208 252 261 721 191 250 174 615 6 1,336 222.66
4 堀　　泰之 上賀茂 0 213 205 244 662 204 233 222 659 6 1,321 220.16
5 小堀　康司 上賀茂 0 209 203 221 633 213 213 248 674 6 1,307 217.83
6 藤川　邦晴 北　山 5 183 243 181 607 232 198 239 669 6 1,276 212.66
7 石原　誠之 向日市 5 222 176 209 607 241 200 223 664 6 1,271 211.83
8 森下　　潤 船　井 0 212 193 216 621 207 214 209 630 6 1,251 208.5
9 坂本　健治 Polaris 0 193 164 162 519 199 256 277 732 6 1,251 208.5
10 谷口　正美 福知山サンケイ 5 198 207 165 570 184 203 280 667 6 1,237 206.16
11 平重　三吉 船　井 5 217 237 187 641 205 186 204 595 6 1,236 206
12 越野　寿成 吉祥院 5 202 204 230 636 201 192 194 587 6 1,223 203.83
13 中川　貴史 洛　東 5 174 204 185 563 241 229 175 645 6 1,208 201.33
14 吉川　伸一 宇治松園 5 194 192 151 537 199 248 219 666 6 1,203 200.5
15 永棟　眞司 洛　東 5 151 216 217 584 218 193 183 594 6 1,178 196.33
16 廣岡　康博 上賀茂 5 226 183 190 599 204 167 198 569 6 1,168 194.66
17 芦田　利行 福知山サンケイ 5 197 163 193 553 185 205 198 588 6 1,141 190.16
18 岡部　俊樹 ラピュタ 0 184 175 199 558 164 187 220 571 6 1,129 188.16
19 里井　良夫 向日市 5 187 177 169 533 180 164 230 574 6 1,107 184.5
20 梅原　秀夫 亀　岡 0 186 167 178 531 192 174 206 572 6 1,103 183.83
21 東海　信昭 亀　岡 5 176 193 190 559 206 155 177 538 6 1,097 182.83
22 中路　信雄 衣　笠 5 184 174 181 539 166 182 207 555 6 1,094 182.33
23 福井　伸一 ＫＢＦ 0 199 196 178 573 148 196 170 514 6 1,087 181.16
24 栂尾　正弘 上賀茂 0 162 160 180 502 195 193 194 582 6 1,084 180.66
1 播本　雄輔 衣　笠 10 237 180 245 662 245 235 289 769 6 1,431 238.5
2 山田　　孝 北　山 5 215 209 252 676 243 270 232 745 6 1,421 236.83
3 児玉　俊雄 洛　北 5 250 207 232 689 229 271 219 719 6 1,408 234.66
4 並河　包恭 亀　岡 5 211 192 196 599 262 282 244 788 6 1,387 231.16
5 マドレ秀弘 衣　笠 15 220 218 249 687 227 233 239 699 6 1,386 231
6 高田　　勇 船　井 5 198 207 267 672 204 239 210 653 6 1,325 220.83
7 長谷川良一 Polaris 10 213 246 222 681 245 189 196 630 6 1,311 218.5
8 兵庫　　浩 洛　北 10 201 213 199 613 226 236 201 663 6 1,276 212.66
9 田中　寿志 上賀茂 10 253 233 203 689 209 184 192 585 6 1,274 212.33
10 山脇進一郎 洛　北 5 227 181 219 627 186 202 251 639 6 1,266 211
11 西川　智之 上賀茂 15 204 185 221 610 246 186 209 641 6 1,251 208.5
12 田村　智二 吉祥院 15 187 201 213 601 206 209 230 645 6 1,246 207.66
13 蓬莱　富蔵 城　陽 15 180 205 210 595 173 207 228 608 6 1,203 200.5
14 中野　美芳 城　陽 15 195 186 192 573 205 216 207 628 6 1,201 200.16
15 渡辺　祐博 衣　笠 20 163 254 175 592 211 204 179 594 6 1,186 197.66
16 小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 209 211 208 628 137 219 184 540 6 1,168 194.66
17 上山　信夫 船　井 15 216 196 179 591 204 172 196 572 6 1,163 193.83
18 中谷　真二 衣　笠 5 164 191 236 591 189 158 222 569 6 1,160 193.33
19 東　　英市 吉祥院 5 177 207 196 580 221 208 138 567 6 1,147 191.16
20 西村　　正 京都府庁 20 197 181 242 620 181 172 174 527 6 1,147 191.16
21 福本　晶夫 船　井 5 191 176 185 552 186 183 183 552 6 1,104 184
22 三谷　繁雄 吉祥院 20 168 170 152 490 198 182 189 569 6 1,059 176.5
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しょうざんボウル会　場平成30年4月1日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVE
シングルス前半 シングルス後半

G 合計HC



1G 2G 3G T 4G 5G 6G T

第47回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
開催日 しょうざんボウル会　場平成30年4月1日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVE
シングルス前半 シングルス後半

G 合計HC

1 山崎　勝子 洛　北 25 238 203 246 687 290 247 207 744 6 1,431 238.5
2 北山　明美 宇治松園 20 181 243 218 642 221 222 277 720 6 1,362 227
3 藤丸ミキ子 北　山 15 178 228 253 659 218 241 227 686 6 1,345 224.16
4 福原　秀子 洛　北 35 213 217 203 633 234 218 228 680 6 1,313 218.83
5 森脇眞理子 衣　笠 20 212 250 260 722 176 196 212 584 6 1,306 217.66
6 泉　　靖子 宇治松園 15 251 236 203 690 192 174 241 607 6 1,297 216.16
7 田中　市子 吉祥院 20 200 197 223 620 238 246 192 676 6 1,296 216
8 奥村　鈴子 宇治松園 30 156 219 231 606 219 210 242 671 6 1,277 212.83
9 斉ノ内真由美 宇治松園 15 166 221 182 569 178 279 245 702 6 1,271 211.83
10 中嶋美知子 宇治松園 20 255 209 210 674 197 209 169 575 6 1,249 208.16
11 奥　　享子 城　陽 20 213 199 228 640 183 204 213 600 6 1,240 206.66
12 篠田ひろみ 衣　笠 25 225 208 199 632 196 189 218 603 6 1,235 205.83
13 栂尾　陽子 上賀茂 15 199 163 188 550 231 227 226 684 6 1,234 205.66
14 佐野　弘子 吉祥院 20 208 174 232 614 208 214 197 619 6 1,233 205.5
15 松元　幸子 田辺一休 20 176 217 214 607 222 210 194 626 6 1,233 205.5
16 大西　愛子 向日市 15 204 228 188 620 205 221 184 610 6 1,230 205
17 上田　紀代 洛　東 35 206 225 177 608 239 213 170 622 6 1,230 205
18 市川　真実 宇治松園 15 218 241 223 682 184 212 151 547 6 1,229 204.83
19 東田　依子 北　山 15 149 180 215 544 217 232 206 655 6 1,199 199.83
20 蓬莱　史恵 城　陽 20 190 203 211 604 202 201 179 582 6 1,186 197.66
21 石本　初子 京田辺 25 181 171 154 506 220 252 195 667 6 1,173 195.5
22 北野　貴子 ラピュタ 15 176 207 211 594 152 167 192 511 6 1,105 184.16
23 池田真由美 福知山サンケイ 15 180 224 159 563 170 177 193 540 6 1,103 183.83
24 徳永　道子 田辺一休 30 147 224 185 556 164 182 186 532 6 1,088 181.33
25 村田　優子 FSBC 15 177 172 182 531 195 173 157 525 6 1,056 176
26 谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 175 143 171 489 192 182 171 545 6 1,034 172.33
27 西川　成子 田辺一休 15 147 156 175 478 156 177 173 506 6 984 164
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開催日 会　場

1G 2G 3G T
奥村　鈴子 宇治松園 30 255 225 229 709
上田　紀代 洛　東 35 201 302 182 685
マドレ秀弘 衣　笠 15 240 283 240 763
播本　雄輔 衣　笠 10 193 234 203 630
小堀　康司 上賀茂 0 248 256 236 740
森下　　潤 船　井 0 213 212 217 642
北山　明美 宇治松園 20 278 246 264 788
市川　真実 宇治松園 15 166 218 206 590
山田　　孝 北　山 5 193 198 226 617
藤川　邦晴 北　山 5 207 243 230 680
山崎　勝子 洛　北 25 210 227 231 668
中嶋美知子 宇治松園 20 243 203 179 625
児玉　俊雄 洛　北 5 226 243 194 663
山脇進一郎 洛　北 5 228 200 198 626
田中　市子 吉祥院 20 191 278 177 646
佐野　弘子 吉祥院 20 208 223 210 641
田村　智二 吉祥院 15 266 208 241 715
東　　英市 吉祥院 5 218 172 179 569
泉　　靖子 宇治松園 15 196 240 219 655
斉ノ内真由美 宇治松園 15 187 230 198 615
森脇眞理子 衣　笠 20 204 225 209 638
村田　優子 FSBC 15 231 205 187 623
大西　愛子 向日市 15 217 189 214 620
奥　　享子 城　陽 20 203 205 223 631
越野　寿成 吉祥院 5 232 230 237 699
三谷　繁雄 吉祥院 20 190 181 153 524
篠田ひろみ 衣　笠 25 214 197 204 615
石本　初子 京田辺 25 227 194 185 606
坂本　健治 Polaris 0 221 216 170 607
辻　　康博 吉祥院 0 199 177 215 591
平重　三吉 船　井 5 207 214 166 587
高田　　勇 船　井 5 206 220 174 600
西川　成子 田辺一休 15 192 172 213 577
松元　幸子 田辺一休 20 175 192 243 610
東田　依子 北　山 15 206 182 173 561
藤丸ミキ子 北　山 15 198 219 206 623
栂尾　正弘 上賀茂 0 162 175 180 517
栂尾　陽子 上賀茂 15 230 225 209 664
福本　晶夫 船　井 5 136 165 241 542
上山　信夫 船　井 15 194 220 213 627
並河　包恭 亀　岡 5 249 220 199 668
梅原　秀夫 亀　岡 0 166 153 165 484
福原　秀子 洛　北 35 187 196 180 563
兵庫　　浩 洛　北 10 224 180 179 583

192

22 洛 北 6 1,146 191

21 亀 岡 6 1,152Ｂ

Ａ

196.8

20 船 井 6 1,169 194.8

19 上 賀 茂 6 1,181Ａ

Ｂ

18 北 山 6 1,184 197.3

16 船 井 6 1,187Ａ

Ｂ

199.7

17 田 辺 一 休 6 1,187 197.8

15 メ イ ク 6 1,198Ｄ

197.8

203.8

14 メ イ ク 6 1,221 203.5

13 メ イ ク 6 1,223Ｋ

Ａ

210.2

12 メ イ ク 6 1,251 208.5

11 メ イ ク 6 1,261Ｃ

Ｊ

214

10 宇 治 松 園 6 1,270 211.7

9 吉 祥 院 6 1,284Ｂ

Ａ

214.8

8 吉 祥 院 6 1,287 214.5

7 洛 北 6 1,289Ｂ

Ａ

216.2

6 メ イ ク 6 1,293 215.5

5 北 山 6 1,297Ａ

Ｆ

230.3

4 宇 治 松 園 6 1,378 229.7

3 メ イ ク 6 1,382Ｇ

Ｂ

2 衣 笠 6 1,393 232.2

ダブルス戦 G 合計 AVE

1 メ イ ク 6 1,394Ｅ

Ａ

チーム名

第47回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
しょうざんボウル

HC順位 氏　　名 所　属

平成30年4月1日
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ダブルス戦 G 合計 AVEチーム名

第47回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
しょうざんボウル

HC順位 氏　　名 所　属

平成30年4月1日

福井　伸一 ＫＢＦ 0 192 144 216 552
小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 183 187 219 589
廣岡　康博 上賀茂 5 176 217 162 555
田中　寿志 上賀茂 10 179 170 233 582
市川　正明 京田辺 5 173 222 220 615
岡部　俊樹 ラピュタ 0 178 192 143 513
里井　良夫 向日市 5 163 207 175 545
石原　誠之 向日市 5 188 230 163 581
芦田　利行 福知山サンケイ 5 219 200 209 628
池田真由美 福知山サンケイ 15 152 130 216 498
西村　　正 京都府庁 20 169 183 193 545
吉川　伸一 宇治松園 5 188 184 207 579
北野　貴子 ラピュタ 15 204 174 208 586
徳永　道子 田辺一休 30 176 168 178 522
中路　信雄 衣　笠 5 178 203 163 544
長谷川良一 Polaris 10 167 210 168 545
中野　美芳 城　陽 15 177 226 162 565
蓬莱　富蔵 城　陽 15 208 160 155 523
永棟　眞司 洛　東 5 158 183 164 505
中川　貴史 洛　東 5 172 229 178 579
谷口　正美 福知山サンケイ 5 177 197 160 534
谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 180 181 168 529
村上　功晃 亀　岡 5 216 226 186 628
東海　信昭 亀　岡 5 159 122 140 421
中谷　真二 衣　笠 5 206 183 139 528
渡辺　祐博 衣　笠 20 131 175 190 496
蓬莱　史恵 城　陽 20 199 184 160 543

0

170.7

36 メ イ ク 3 543 181

35 衣 笠 6 1,024Ｂ

Ｎ

177.2

34 亀 岡 6 1,049 174.8

33 福知山 サン ケイ 6 1,063Ａ

Ａ

181.3

32 洛 東 6 1,084 180.7

31 城 陽 6 1,088

184.7

30 メ イ ク 6 1,089 181.5

29 メ イ ク 6 1,108Ｉ

Ｂ

28 メ イ ク 6 1,124 187.3

26 向 日 市 6 1,126

Ｌ

188

27 福知山 サン ケイ 6 1,126 187.7

25 メ イ ク 6 1,128Ｈ

Ｂ

187.7

190.2

24 上 賀 茂 6 1,137 189.5

23 メ イ ク 6 1,141Ｍ

Ｃ


